Item Nouale situm enzwüschen dem Büchwald vnd dem vrmeis estimatum ad x.x iugera. hoc Nouale possident dominus Berchtoldus de Andolvingen et Jo. dapiferi in solidum pro tempore vite sue, dantes annuatim Cellario ecclesie iij pullos in carnisprivio. Post decessum autem eorum ipsum Nouale vacat ecclesie Beronensi.

VIII. a.

In **Eiche** bonum cum piscaria reddens octingentos pisces fumatos, Et solventi censem redduntur iij frusta carnium et iij panes. quod colit welti Thormann.

Item in Eiche in dem Wile due scopose cum piscaria redentes duo Millia piscium fumatorum. Et danti censem redduntur tria frusta carnium et iij panes. De quibus Jo. . . fides R. et Ar. dicti wernhers et Jacobus . . Item Margarita filia ȳl. im wile colit i scoposam.

In **Nüidorf** vna h̄vba dicta in dem Hofe reddens iij porcos h̄vbales cum vrechta ij castratos i modium trit. et xij ſ. horum porcorum vnuſ nuncupatur Stecklisbarg et dividitur cum porco de Tannon. De qua H. Branholz colit ij scopos. Item Hedi Heidens uxor R. Richinun colit i scoposam. Item werner im Nidern Dorf colit i scoposam.

b.

Item vna h̄vba dicta in Niederndorf reddens ij porcos h̄vbales cum vrechta, i Castratum i modium trit. et xij ſ. de qua Werni in Niderndorf colit i scop. Item Ar. in Niderndorf colit ij scopos. Item C. in niderndorf colit i scoposam.

Item ein bisligu H̄uba reddens i castratum ij quart. trit. xij ſ. et i porcum de x ſ. qui uocatur schulbarg. medium partem huius h̄ube colit C. in Niderndorf, alteram partem huius h̄ube colit Metzi zer stappfen.

Item i scoposa reddens viij ſ. census et iij ſ. cum iiiij denar ze vogtſtūra. hec vogtſtūra pertinet huic ecclesie. quam colit . . . zer Stappfen.

Item ager dictus hobaker reddens v sol. denar. quem colunt Ar. P. et C. in Niderndorf

Item ager situs zem pfaffenbūl reddens viij denarios. quem colunt Ar. P. et C. in Niderndorf.

X. a.

Item ager situs zer kilchgebreiten reddens viij denar. quem colunt Ar. P. et C. dicti in Niderndorf.

Item bonum reddens iij ſ. denar. ze erbzinse. de quo Ar. P. et C. in Niderndorf dant xxvij denar. residuos ij denar. dat prebendarius st. Thome.

Item ager situs ze Hvnnen brvnnen, reddens iiiij denar. quod dat prebendarius st. Thome.

Item bonum dictum Schribersgūt reddens i ſ. zer būchinēn Studen quod colit N. Branholz.

Item ij scopos. reddens iiiij modios trit. census et vi ſ. cum viij denar ze vogtſtūra. hec vogtſtūra pertinet Capitulo Beronensi. Quas colit Johannes Lenmann.

Item vna scoposa reddens xi ſ. census et iij ſ. cum iiiij denar ze vogtſtūra. Ista vogtſtūra pertinet ad Capitulum Beron. quam